
Zarządzenie Nr 161/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 1 sierpnia 2018 roku

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Staszów

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm1) oraz art. 19 c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm2) oraz

uchwały Rady Miejskiej w Staszowie Nr LXII z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie określenia

trybu  i  szczegółowych  kryteriów  oceny  wniosków  o  realizację  zadania  publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Staszów, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję  Komisję  do  spraw  opiniowania  wniosków  o  realizację  zadań  publicznych  

w ramach inicjatywy lokalnej w składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Pani Jolanta Macias

2) Z-ca przewodniczącego – Pan Jarosław Glibowski

3) Członek – Pani Ewa Mazanka-Dziedzic

4) Członek – Pan Tomasz Bednarski

5) Członek – Pan Konrad Winiarski

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 kończy pracę i ulega rozwiązaniu z dniem 31 grudnia 2018 r.

§ 2 

Ustala się Regulamin pracy Komisji opiniującej wnioski o realizację zadań publicznych w ramach

inicjatywy lokalnej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr Leszek Kopeć

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1349.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1365



Załącznik do Zarządzenia Nr  161/ 2018 
                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Regulamin prac Komisji opiniującej wnioski o realizację zadań publicznych w ramach
inicjatywy lokalnej w Gminie Staszów 

§ 1
1.  Komisja  jest  organem  opiniodawczym  powołanym  i  odwoływanym  przez  Burmistrza

Miasta i Gminy Staszów.

§ 2
1. Zadaniem Komisji jest ocena wniosków w aspekcie kryteriów oceny wniosków o realizację

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Staszów zawartych w załączniku Nr 2
do Uchwały nr LXII/526/18 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 kwietnia 2018 roku.

2. W przypadku zaistnienia okoliczności, które mogą wywołać wątpliwości co do zachowania
bezstronności członek komisji podlega wyłączeniu. 

3.  Komisja  może  działać  w  minimum  3  osobowym  składzie,  w  tym  obowiązkowo  
z przewodniczącym lub zastępcą przewodniczącego.

4. Każdy członek Komisji podpisuje oświadczenie, które stanowi załącznik do Regulaminu.
5. Członkowie Komisji wykonują swoje czynności nieodpłatnie.

§ 3
1. Do praw i obowiązków członków Komisji należy w szczególności:

a) obowiązek czynnego udziału w pracach Komisji;
b) wykonywanie poleceń przewodniczącego, dotyczących organizacji prac Komisji;
c) prawo wglądu do wszystkich dokumentów związanych z pracą Komisji.

§ 4 
1. Posiedzenie komisji zwołuje Przewodniczący:
2. Do zadań przewodniczącego należy w szczególności:

- ustalenie planu pracy Komisji,
- wyznaczenie terminu posiedzenia Komisji,
- nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji.

3. W przypadku niemożności wykonywania zadań przez przewodniczącego, jego obowiązki
sprawuje zastępca lub osoba przez niego wyznaczona.

§ 5
1. Komisja dokonuje oceny wniosku pod względem kryteriów określonych w Karcie.
2. Po sprawdzeniu wniosków pod względem formalnym i merytorycznym Komisja sporządza 

protokół, który podpisuje przewodniczący i pozostali członkowie.
3. Ostateczną decyzję o przyznaniu dofinansowania oraz jego wysokości podejmuje 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów.  



Załącznik do Regulaminu prac komisji

opiniującej wnioski o realizację 

zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej

OŚWIADCZENIE CZŁONKÓW KOMISJI

Oświadczam, co następuje:

Nie  jestem powiązany/a  w  sposób  formalny  lub  nieformalny  z  podmiotami  składającymi

wnioski o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej.

W związku z powyższym wyrażam zgodę na  pracę  w komisji  ds.  opiniowania wniosków

składanych w ramach inicjatywy lokalnej.

W sytuacji,  gdy  w  trakcie  prac  komisji  pojawią  się  przesłanki,  co  do  moich  powiązań  

z ocenianymi ofertami, zgłoszę rezygnację z pracy w komisji.

Imię i Nazwisko ……………………………………………..

Podpis ………………………………………………………..

Staszów, dnia …………………………………………………

Burmistrz

   /-/ mgr Leszek Kopeć


